
 

 
 
 

Strana 1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování úklidových služeb, účinné od 4. 8. 2020 (dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

Zastoupena: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

CORA PLUS s.r.o. 

se sídlem: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

IČO: 29368081 

DIČ: CZ29368081 

Zastoupena: Romanem Gebauerem, jednatelem a Petrem Rehanekem, jednatelem 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 115-8059870277/0100 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé, 

společně také jako „Smluvní strany“ 

 

Obě Smluvní strany se dohodly na změnách výše uvedené smlouvy (dále jen „Smlouva“) přiměřeně dle 

ustanovení § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění, a to vzhledem 

k nastalým bagatelním změnám ve formě drobné změny potřeb zadavatele v oblasti délky doby poskytování 

pravidelných úklidových služeb následovně: 

I.  

1. Dochází ke změně čl. II odst. 2, který nově zní:  

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - ode dne 1. 8. 2020 do 16. 5. 2021, nebo ode dne 

1. 8. 2020 do vyčerpání maximálního finančního limitu uvedeného v čl. III. odst. 1. “ 

2. Dále dochází ke změně čl. III odst. 1, který nově zní: 



 

 
 
 

Strana 2 

„Odměna poskytovatele za řádné poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena v souladu 

s cenou uvedenou v nabídce poskytovatele v uvedené veřejné zakázce, navýšenou o cenu 

odpovídající prodloužení doby účinnosti smlouvy, které vyplývá z předchozího odstavce. 

Cena za uvedené období poskytování služeb činí maximálně: 832.500,- Kč bez DPH.” 

II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel.  

2. Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti smlouvy specifikované v záhlaví tohoto dodatku. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel a Dodavatel obdrží po jednom stejnopisu. 

Každý stejnopis má platnost originálu. V případě elektronického podpisu smlouvy bude též každá 

ze smluvních stran disponovat jedním oboustranně podepsaným stejnopisem smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy.    

    

 

V Praze dne   V                              dne                   

   

 

 

Objednatel 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 

 Dodavatel 

Roman Gebauer, jednatel 

CORA PLUS s.r.o. 

 

 

Dodavatel 

Petr Rehanek, jednatel 

CORA PLUS s.r.o. 


